
 

 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_22.09.2022               Енакиево        № 791 
 

 

 

 

 

 

 

 
Об установлении временного режима 

работы муниципальных учреждений 

культуры администрации города 

Енакиево 

 

 
Руководствуясь Законом Донецкой Народной Республики от 20.09.2022 № 410-ПНС 

«О референдуме Донецкой Народной Республики по вопросу о вхождении в состав 

Российской Федерации на правах субъекта Российской Федерации», Указом Главы Донецкой 

Народной Республики от 20.09.2022 № 582 «Об объявлении выходных дней»,                    

подпунктом 3.6.1. пункта 3.6., пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10          

(с изменениями), рассмотрев письмо Министерства культуры Донецкой Народной 

Республики № 01-33/3374 от 22.092022 «О временном переводе учреждений культуры               

на дистанционный режим работы», 

 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

 

1.  Приостановить 23.09.2022, 24.09.2022, 25.09.2022 и 28.09.2022 работу  

муниципальных учреждений культуры администрации города Енакиево с очным 

присутствием граждан.  
 

2. Организовать 23.09.2022, 24.09.2022, 25.09.2022 и 28.09.2022 в муниципальных 

учреждениях культуры администрации города Енакиево работу с применением электронного 

обучения и дистанционных технологий. 
 

3.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.  
 

4.  Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево обеспечить 

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 

Енакиево. 
 

5.  Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 

 
 

 

Глава администрации  

города Енакиево   


